
 
 

 
ペット同伴宿泊滞在同意書 

 
ご予約お申込み後、本同意書を印刷の上必要事項を記入し、メールまたは FAX にてお送りいただきますようお願いいたします。 
E-mail: nagoya.info@hilton.com FAX: 052-212-1136 
 
当ホテルご滞在中にご家族の一員である犬もしくは猫（以下、「ペット」という。）と快適にお過しいただくため、下記記載事項を理

解し遵守することに同意します。 

1. 当ホテルでは、次の条件を満たすペットの同伴を承っております。 
① 体重が 10kg 以下であること。 
② 生後半年以上であること。 
③ トイレのしつけができており、無駄吠えをしないなど、十分に訓練されていること。 
④ 次の予防接種をうけており、接種後 2 週間を経過し、且つ 1 年間を経過していないこと。 

犬の場合：狂犬病の予防接種及び 5 種上の混合ワクチン接種を受けていること。 
猫の場合：３種以上の混合ワクチン接種を受けていること。 
※ホテルご到着の際、上記の接種を証明できる書面をご提示ください。 

⑤ ペットは、発情期、生理中、または妊娠状態にないこと。 
⑥ ペットは、ノミ、ダニ、その他寄生虫が駆除されていること。 

2. ペットは１部屋につき 1 匹に限らせていただきます。 
3. 客室を除く当ホテル施設内及び敷地内では、必ずお客様ご用意のケージに入れ、お連れください。ケージに入らない

状態でのホテルへの入館はいかなる場合もお断り致します。 
4. ペットのみを客室に残し、当該客室から離れないでください。 
5. 飲食施設、フィットネスクラブへは、ペットケージに入れた状態においてもお連れにならないでください。 
6. 当ホテルから散歩等に出られ、お帰りの際はペットの足をきれいに拭いてください。 
7. 鳴き声が他のお客様のご迷惑にならないようにお願い申し上げます。お客様の管理下においても鳴き声が大きく、他

のお客様のご迷惑になると当ホテルが判断した場合には、客室からの退去を求めることができるものとします。 
8. 上記（7）に該当する場合及び、本紙記載項目についてご理解いただいてないとホテルが判断した場合にはお客様の

ご負担にて、ペットをペットホテルへ移動していただきますので予めご了承ください。その際、お客様ご自身でペットホテ

ルのご手配をお願い申し上げます。ご滞在費や交通費もお客様のご負担とさせていただきます。 
9. ご滞在中のお部屋の清掃は客室係（内線:4 番）、お客様がお部屋にいらっしゃる時にのみ承ります。ご都合の宜しい

お時間を事前にご連絡ください。 
10. ご滞在のお部屋は禁煙とさせていただいておりますのでご了承ください。 
11. ペットの食事、排泄物の処理、散歩等を含めペットの世話は全てお客様ご自身にて管理していただきますが、当ホテ

ルのスタッフが管理方法について指示した場合はそれに従ってください。 
 

お客様の同伴したペットに起因し、当ホテルまたは当ホテル従業員、第三者に何らかの損害が発生した場合には、お客様がペッ

トの種類及び性質に従い相当の注意をもってその管理をした場合を除き、当ホテルまたは当該第三者に対し、その損害を賠償

していただきます。お客様のペットが他のお客様にケガを負わせた場合、及びお客様のペットが不慮の事故等により死亡、または

ケガを負った場合においても、当ホテルまたは当ホテル従業員に故意又は過失のある場合を除き、当ホテルは責任を負いかねま

すので予めご承知ください。損害額は損害額と同額を別途ご請求させていただきます。 
 
当ホテルでは、ペット同伴のお客様からお預かりする宿泊代金とは別で金 3 万円を事前にお預かりさせていただきます。お客様の

同伴されたペットに起因して当ホテルがお客様に損害賠償請求をなし得る場合、またはお客様に代わり当ホテルが第三者に損

害を賠償した場合には、当ホテルはこのお預かりした金員から損害額の範囲内で支払いを受けることとさせていただきます。また、

損害額がお預かり金を超えた場合には、別途ご請求させていただきます。 
 
以下の署名欄にご署名いただくことにより、以上の内容をご理解いただき、ご滞在中必ずお守りいただくことに同意されたものとさ

せていただきます。 
 
ご署名_________________________________   ご宿泊日__________________    日付 __________________ 

 
 
ペット情報:  犬・猫 （種類：                                     ）  体重（               kg ） 


